CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. __________ / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais

formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de

Deus, juntamente com o Secretário Ivaldo Sales, buscando formalizar um TAC com a empresa

Integral Mix para viabilizar a reutilização do cocô, no Município de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

 Registre-se, que a formalização desse TAC, servirá para um meio ambiente mais sustentável em

nosso município, bem como, para encontrar uma melhor destinação para as cascas de cocôs que hoje

são descartadas de forma irregular e em lugares inadequados.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2022

Keko do Benone

- Vereador –